平成  年  月  日

（あて先）

古賀市教育委員会

（文化課 文化財係）

（照会者）

住  所：

氏  名：

電話番号：

文化財の存在の照会について（依頼）

 このことについて、下記のとおり計画中ですので、計画地内における文化財の有無に

ついて照会します。

記

１．所 在 地： 土地の地番まで記入願います。なお、住居表示でも結構です。

２．開発面積：  単位は㎡で記入願います。

３．開発目的：  売買、共同住宅、倉庫、工場等。未定の場合は『未定』で結構です。

４．計画の概要： 上記、開発内容のわかる範囲で結構ですので記入願います。

なお、現況地盤に対して掘削工事等（杭工事及び地盤改良等を含む）

の計画がある場合は併せて記入願います。

５．工事の予定：  平成  年  月  日～平成  年  月  日

※文書による回答を希望する場合は、「文化財意見書発行願」により申請願います。

受 付 者 記 入 欄

受 付 者 回 答 者 回 答 内 容 備  考

日付の記入をお願いします。

来庁者、事業者いずれでも

結構です。

計画があれば記入願います。

未定の場合は『未定』で結構

です。

「文化財意見書発行願」は

別様式にて申請願います。

※ なお、照会地の位置のわかる

図面の添付をお願いします。（住宅

地図可）